Professor Osvaldo

711{,WIMORGIVEllgáCtigr

;••

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o sistema ldoc, como um munícipe pode fazer uma denúncia anónima através

desse sistema, sendo que é preciso ter e-mail e cadastro com seus dados?

Requerimento n° 2304/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O SISTEMA 1DOC, COMO UM MUNÍCIPE PODE FAZER
UMA DENUNCIA ANÔNIMA ATRAVÉS DESSE SISTEMA, SENDO
QUE É PRECISO TER E-MAIL E CADASTRO COM SEUS DADOS?

11,
PROTOCOLO GERAL N° 4458/2020
Data: 2 /08/2020 - Horário: 16:13

111111111111111111111
2 4 AGj. zow

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que com a informatização, o munícipe precisa se cadastrar para ter acesso a vários

serviços, e como fica a situação de quando a pessoa prefere não se identificar?

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o sistema ldoc, como um munícipe

pode fazer uma denúncia anónima através desse sistema, sendo que é preciso ter e-mail e

cadastro com seus dados?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1